
Zarządzenie Nr 103/2022 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.  

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy 

Widawa 

  

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym, (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) oraz zarządzenia nr 76/2019 z dnia 9 lipca 2019r. w sprawie 

aktualizacji Polityki Ochrony Danych Osobowych. 

Zarządzam co następuje:  

§ 1 

Wyznaczam na Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy Widawa Pana 

Michała Greckiego 

  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


